ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN ĐỐNG ĐA

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh Phúc

Đống Đa, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đoàn kiểm tra công tác CCHC, kiểm tra công vụ

 ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỐNG ĐA

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 06/02/2024 của UBND quận Đống

Đa về công tác Cải cách hành chính năm 2024; Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày

19/02/2024 của UBND quận Đống Đa về việc kiểm tra công tác Cải cách hành chính

và kiểm tra công vụ năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 1316/QĐ-UBND ngày 12/5/2023 của UBND quận Đống

Đa về việc kiện toàn Đoàn kiểm tra công vụ, kiểm tra công tác CCHC;

 Căn cứ Quyết định số 1212/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của Chủ tịch UBND

quận Đống Đa về việc phân công công tác của Chủ tịch UBND Quận, Phó Chủ
tịch UBND Quận và các Ủy viên UBND quận Đống Đa, nhiệm kỳ 2021-2026;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 40/TTr-NV ngày

21/02/2024 về việc kiện toàn Đoàn kiểm tra công tác CCHC, kiểm tra công vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn 03 Đoàn kiểm tra công tác CCHC, kiểm tra công vụ quận

Đống Đa gồm các ông (bà) có tên sau:

 * Đoàn kiểm tra số 1:

1. Ông Trịnh Hữu Tuấn - Phó Chủ tịch UBND Quận - Trưởng đoàn

2. Ông Bùi Thế Hùng - Phó Chánh Thanh tra Quận - Phó đoàn

3. Bà Nguyễn Hương Giang - Phó Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên

4. Bà Vũ Trà Vinh - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND - Thành viên

5. Ông Trần Tô Hiệu - Chuyên viên phòng Nội vụ - Thư ký

* Đoàn kiểm tra số 2:

1. Ông Nguyễn Thanh Tùng - Phó Chủ tịch UBND Quận - Trưởng đoàn

2. Bà Trịnh Đan Ly - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Phó đoàn

3. Ông Vũ Đình Tam - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch - Thành viên

4. Bà Nguyễn Hải Ninh - Thanh tra viên Thanh tra Quận - Thành viên

5. Bà Dương Thị Thanh Mai - Chuyên viên phòng Nội vụ - Thư ký

* Đoàn kiểm tra số 3:

2

1. Ông Hà Anh Tuấn - Phó Chủ tịch UBND Quận - Trưởng đoàn

2. Bà Phạm Thị Hương Giang - Phó Trưởng phòng Nội vụ - Phó đoàn

3. Bà Nguyễn Thương Huyền - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND -

Thành viên

4. Bà Nguyễn Thúy Nga - Chuyên viên phòng Tư pháp - Thành viên

5. Bà Bùi Thị Tuyến - Chuyên viên Thanh tra Quận - Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Hải Lý - Chuyên viên phòng Nội vụ - Thư ký

Điều 2. Đoàn kiểm tra công tác CCHC, kiểm tra công vụ có trách nhiệm:

 Triển khai các hoạt động kiểm tra theo nội dung Kế hoạch kiểm tra công tác

Cải cách hành chính và kiểm tra công vụ năm 2024.

 Kết quả kiểm tra (Biên bản, hồ sơ) được gửi về phòng Nội vụ khi kết thúc kiểm tra.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; thay thế Quyết định số

1316/QĐ-UBND ngày 12/5/2023 của UBND quận Đống Đa.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Trưởng phòng Nội vụ; Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ TP Hà Nội;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Định

		2024-02-21T10:12:26+0700

		2024-02-21T10:59:58+0700

		2024-02-21T15:38:53+0700

		2024-02-21T15:55:58+0700

		2024-02-21T15:55:58+0700

		2024-02-21T15:55:58+0700

		2024-02-21T15:55:58+0700